KONTRATE DHURIMI
(pasuri e luajtshme =aksione )
Sot, m& dat& 15.07.2021 , u paraqiten personalisht:

DHURUES:

Afrim Shehu, atésia Riza, amé&sia Merjeme, shtetas Shqiptar, lindur né Berat dhe banues ng TIRANE, me
adresé Andon Zako Cajupi; Nd. 23; H. 1; Ap. 11; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5;
1019; Tirang, lindur mé& 28/12/1948, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té

vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034033550 dhe nr. personal
E81228052E, .

DHURUES:

Meleqe Shehu, atésia Sabri, amésia Mahmude, shtetase Shqiptare, lindur n& Durrés dhe banues n&
TIRANE, me adres& Andon Zako Cajupi; Nd. 23; H. 1; Ap. 11; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé& 03/04/1949, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zot&s; t&

ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 034033305 dhe
nr. personal E954030647 , .

PRANUESE E DHURIMIT:

Lindita Lika, atésia Afrim, amésia Meleqe, shtetase Shqiptare, lindur n& Durres dhe banues né TIRANE,
me adres€ Qamil Poda; Nd. 15; H. 2; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang,
lindur mé& 02/11/1983, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotgs; t& plot& juridike pér t& vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033982414 dhe nr. personal I36102033H , .

Pasi verifikohet statusi ligjor i paléve t& sip&rpérmendura, me vullnetin e tyre & liré e té plot&, duke i
pérmbajtur dispozitave t¢ Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé, neni 761 e vijues i tij; palet bien
dakord sipas kushteve dhe kritereve ligjore t& m&poshtme;

Pala Dhuruese Afrim Shehu eshte Aksionare me 75.000 Aksioneve dhe pergindje pjesemarrje 007

% ne Shogerise BIRRA TIRANA SHA e cila rezulton e regjistruar prane Qendres Kombetare te
Biznesit me NUIS Nr. J61821051F.

Pala Dhuruese Meleqe Shehu eshte Aksionare e 75,000 Aksioneve dhe perqindje pjesemarrje 007
% ne Shogerise BIRRA TIRANA SHA e cila rezulton e regjistruar prane Qendres
Kombetare te Biznesit me NUIS nr J61821051F.

Pala dhuruese deklaron me pergjegjesi ligjore se shogeria nuk eshte ne proces likuidimi,
falimentimi, pjeset e saj jane te lira ndaj cdo barre, detyrim, pengu, hipoteke apo cdo pengese te

parashikuara nga ligji. Statusi i shoqerise eshte Aktiv, Kapitali i shoqerise eshte 2.059.204.000, 00
Leke.

Dhuruesit Afrim Shehu dhe Meleqe Shehu i dhurojne pranueses se dhurimit vajzes se tyre Lindita
Lika te gjitha aksionet 75,000 + 75.000 ne totalin 150.000 aksione ne perqgindje 0,007 + 0, 007 =

0,14 % qe ata zoterojme ne Shogerine Birra Tirana Sha duke humbur cdo te drejte mbi keto
aksione.

Pala pranuese ¢ dhurimit deklaron se e pranon dhurimin qe ne kete moment te nenshkrimit te
kesaj kontrate.
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Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate dhuruesit humbasin totlaisht ronesine mbi te gjitha aksionet e

mesiperme ndersa pranuesja e dhurimit Lindita Lika behet aksionare ¢ Shogerise BIRRA TIRANA sha
dhe zoteruese e 150.000 aksioneve te perbere nga 0.14%.

Kontrata bashke me dokumentat ¢ tjera ligjore do te depozitohet prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
dhe Qendren e Regjistrimit te Aksioneve.

Kontrata ¢ Dhurimit pasuri ¢ luajtshme, u hartua me vullnetin e tyre t& lir& ¢ t plot&, u njoh&n dhe i
kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajng até rregullisht sipas ligjit

DHURUESIT
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PRANUESE E DHURIMIT

Lindita Lika

dluo\i*& fJ; ks )‘ \}"L_



